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Artizanal Dhoma Manastir njoftoi konkurs për pranim në katër punonjës të një kohë të caktuar për 
projektin "mësimdhënie dhe mësim kreativ praktikantëve dhe Programi i Arsimit të" artizan, 
"Fushata për Zhvillimin e artizanale në Maqedoni nesër Master e 2010-2012" financuar nga 
USAID dhe KOBLEC dhe FP.  
1. Mësimi Asistent Programi kreativ dhe praktikantëve Learning "  
 
detyrimet e punës përfshijnë asistent:  
 
• Komunikimi me partnerët në projekt;  
 
• Organizimi i trajnimeve dhe seminareve,  
 
• përgatitjen e raporteve për punë;  
 
• Raportimi administrative dhe financiare;  
 
• Dokumentimi dhe detyra të tjera të nevojshme për zhvillimin dhe zbatimin e projektit  
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët:  
• marrë arsimin e lartë (pedagogji në mesin e mësuesve ose fakultete);  
• Njohuri të shkëlqyeshme të gjuhës angleze;  
• njohuri të punës së kompjuterit;  
• përvojë në zbatimin e projekteve  
 
2. Koordinator i programit "Edukimi i zanatçi"  
   
përgjegjësitë Puna e koordinatorit të përfshijnë:  
   
• Komunikimi me organizatat partnere në projekt;  
   
• Komunikimi me donatorët;  
   
• komunikimi me të fondacioneve;  
   
• monitorimin e aktiviteteve të organizatave partnere  
 
• Organizimi i trajnimeve dhe seminareve,  
   
• përgatitjen e raporteve për punë;  
   
raportimit • administrative dhe financiare;  
   
detyrat e dokumentacionit • dhe të tjera të nevojshme për zbatimin dhe implementimin e projektit  
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët:  
1. fituar arsimin e lartë (pedagogji në mesin e mësuesve ose fakultete);  



2. Njohuri të shkëlqyeshme të gjuhës angleze;  
3. njohuri e gjuhës rome është një pasuri;  
4. njohuri të kompjuterit;  
5. përvojë në zbatimin e projekteve  
 
3. Asistente Programi "Zhvillimi i fushatës artizanat"  
detyrimet e punës përfshijnë asistent:  
• Komunikimi me partnerët në projekt;  
• Organizimi i trajnimeve dhe seminareve,  
• përgatitjen e raporteve për punë;  
• Dokumentimi dhe detyra të tjera të nevojshme për zhvillimin dhe zbatimin e projektit  
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët:  
1. fituar të paktën arsimin e mesëm;  
2. Njohuri të mirë të gjuhës angleze;  
3. njohuri e gjuhës rome është një pasuri;  
4. njohuri të kompjuterit;  
5. përvojë në zbatimin e projekteve  
 
4. Asistente Programi "Zhvillimi i fushatës artizanale për 2010-2012"  
detyrimet e punës përfshijnë asistent:  
• Komunikimi me partnerët në projekt;  
 
• Organizimi i trajnimeve dhe seminareve,  
 
• përgatitjen e raporteve për punë;  
 
• Raportimi administrative dhe financiare;  
 
      • Dokumentimi dhe detyra të tjera të nevojshme për zhvillimin dhe zbatimin e projektit  
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët:  
1. fituar arsimin e lartë (pedagogji në mesin e mësuesve ose fakultete);  
2. Njohuri të shkëlqyeshme të gjuhës angleze;  
3. njohuri të kompjuterit;  
4. përvojë në zbatimin e projekteve  
 
 
 
 
Dokumentacioni i nevojshëm për aplikim për të gjitha punët:  
   
 
1. Curriculum Vitae (rinisë) - Ju lutem kontrolloni telefonin tuaj për kontakt;  
   
2. Kopja e diplomës nga arsimi e përshtatshme;  
   
3. Letër motivimi (të shkruara në anglisht);  
   
4. dokumentacionit të tjera që aplikanti mendon se e mbështet kërkesën, dhe është një funksion 
të kritereve të kërkuara. (Në qoftë se ju bashkangjitni një rekomandim ju lutemi t'i referohet 
numrat e kontaktit e atyre që e nënshkruan rekomandimit).  
 
 
Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë aplikimet e tyre te email-it:  
 
zanaetkombt@t-home.mk  
 www.chamberbitola.mk www.zanaetciskakomorabitola.mk www.utre-majstor.mk  
 
    



 Adresa: P.fax 52  
 
 
Manastir Hadicraft Oda-Maqedoni  
Vëllezërit Mingovi 18  
p.fax 52  
7000 Bitola  
(Me shënimin: konkurs për punësim)  
 
Kandidatët e përzgjedhur paraprake do të ftohen për të provuar dhe bisedë  
(Nuk ka thirrje per info ne telefon ndryshe kërkesat e tyre do të marrin pikë negative në aplikimin 
bodiranjeto)  
 
 
 
 
 
 
 

  


